

Protokół Nr 2/16
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 3 marca 2016 r. w godzinach
od 8³⁰ do 9³⁰ w salce posiedzeń Urzędu Gminy Bukowiec

Obradom przewodniczyła Pani Elżbieta Karpus, Przewodnicząca Komisji.
Protokołowała Anna Pieczka.

Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Pan Adam Licznarski, Wójt Gminy;**
- 2. Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy;**
- 3. Pan Benedykt Mroczek, inspektor.**

Porządek obrad:

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Stwierdzenie quorum.**
- 3. Zapoznanie się z organizacją przetargów na roboty i zamówienia publiczne w 2015 roku.**
- 4. Kontrola inwestycji i remontów wykonanych w 2015 roku.**
- 5. Kontrola celowości wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2015 roku.**
- 6. Kontrola Zespołu Obsługi Oświaty w zakresie dochodów oraz dowozu uczniów do szkół w roku szkolnym 2015/2016.**
- 7. Sprawy różne.**

Ad. 1

Posiedzenie otworzyła Pani Elżbieta Karpus, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Pani Elżbieta Karpus, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła porządek posiedzenia. Zaproponowany porządek obrad w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Pani Elżbieta Karpus, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, stwierdziła quorum wobec obecności 4 na ogólny stan pięciu członków komisji.

Ad. 3 i 4

Pan Benedykt Mroczek – inspektor – w 2015 roku wykonaliśmy przebudowę ulic: Kościelnej, Topolowej, Młyńskiej i Polnej w Bukowcu. Wartość zadania to kwota prawie 6 milionów złotych. Projekt ten obejmował wykonanie podbudowy i nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego, wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej typu starobruk. W ramach zadania wykonanie zostały także z betonowej kostki brukowej chodniki, zjazdy, zatoka przystankowa i miejsca postojowe. Przebudowano kompleksowo oświetlenie drogowe, wykonano kanalizację deszczową jak również oznakowania pionowe i poziome, w tym azyl dla pieszych, dwa progi zwalniające i bariery ochronne oraz przebudowano napowietrzne linie elektroenergetyczne. W ubiegłym roku wykonaliśmy także zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy jeziorze Branickim w m. Branica. Wartość zadania – ponad 1 milion

złoty. Zadanie obejmowało wykonanie drogi dojazdowej oraz 5 stanowisk postojowych, utwardzenie z kostki betonowej pod projektowane wiaty biesiadne, stojaki na rowery, WC, ścieżki komunikacyjne. Wybudowano pomieszczenie techniczne. Ponadto wykonano wiaty biesiadne, plac zabaw, pomost nad jeziorem, boisko do piłki plażowej. Na terenie tym zaprojektowano także dwanaście ozdobnych lamp oświetleniowych wraz z zamontowanymi na nich kamerami przemysłowymi. Gmina w roku 2015 partycypowała w kosztach zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 1036C Szumiąca – Klonowo – Stążki i nr 1282C Stążki – Gruczno – etap III w kwocie 1.450.000,00 zł. W sołectwie Bramka dokonano pierwszego etapu rozbudowy oświetlenia drogowego w kwocie ok. 4 tys. Położono kostkę brukową przy budynku świetlicy w Budyniu. Koszt zadania to kwota 9 tys. zł. W sołectwie Gawroniec wykonano ogrodzenie za kwotę ok. 10 tys., natomiast w sołectwie Korytowo wykonano oświetlenie boiska w kwocie ok. 5 tys. zł. W sołectwach Plewno i Różanna wykonano remont świetlic.

Pani Honorata Surma – Skarbnik Gminy – w roku 2015 wydatki majątkowe to kwota ponad 8 milionów złotych.

Pan Sławomir Wysocki – radny – proszę, by na ul. Kościelnej w Bukowcu postawić kosze na śmieci.

Ad. 5

Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy, omówiła wszystkie dotacje udzielone z budżetu gminy w 2015 roku.

Pani Elżbieta Karpus – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy jest już ogłoszony konkurs na dyrektora przychodni?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – jeszcze nie. Jest to długa i skomplikowana procedura.

Ad. 6

Pani Dorota Janicka, Gówna Księgowa Zespołu Obsługi Oświaty, przedstawiła sprawozdanie w zakresie dochodów za rok 2015 i dowozu uczniów do szkół.

Sprawozdanie w zakresie dochodów za rok 2015 i dowozu uczniów do szkół stanowi załącznik do niniejszego protokołu.


Pani Elżbieta Karpus – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – co z zakupem nowego autobusu?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – wkrótce będziemy finalizować zakup autobusu za kwotę 120 tys netto.

Ad. 7

Spraw różnych nie wniesiono.




Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej


Elżbieta Karpus

Lista obecności
Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu
3 marca 2016 roku, godzina 8³⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Karpus Elżbieta	Przewodnicząca	<i>Karpus</i>	
2	Stodolski Bolesław	Wiceprzewodniczący	<i>Stodolski B</i>	
3	Kutowska Małgorzata	Członek	<i>Kutowska</i>	
4	Ratkowski Andrzej	Członek	<i>nieobecny</i>	
5	Wysocki Sławomir	Członek	<i>Wysocki Sław</i>	

**Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej
3 marca 2016 roku, godzina 8³⁰**

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Marek Szanoga	Inżynier		
2	LICZNERSKI ADAM	WÓJT GMINY		
3	Suzanne Honczak	Skarbnik		
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				